
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 декабря 2022 года № 15/1 

О признании утратившим силу решения 

Совета депутатов муниципального округа 

Южнопортовый от 19.04.2022 № 5/8 

 
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на 

основании обращения главы управы Южнопортового района С.В. Никитина от 

19 апреля 2022 года №ЮП-ИСХ-557/22, на основании письма управы 

Южнопортового района от 13 декабря 2022 года, в связи с возвратом ГБУ 

«Жилищник района Южнопортовый» в городской бюджет экономии средств 

стимулирования, Совет депутатов муниципального округа Южнопортовый 

решил:    

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый от 19 апреля 2022 года № 5/8 «О 

согласовании направления экономии средств стимулирования 2021 года управы 

Южнопортового района на проведение мероприятий по благоустройству и 

содержанию территории Южнопортового района в 2022 году». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Южнопортовый в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г. 

 

 

Глава муниципального округа  

Южнопортовый                                                                        Н.Г. Кувардина 
 

  


